

# כסף ירוק

ריביות, מניות ואגרות חוב ■ לא מדובר בשיחה בישיבת חברת היי-טק, אלא בשיעור בבית הספר "הכפר הירוק" ■ "החיים שלנו סובבים סביב כלכלה וצריך ללמוד להסתדר בחיים", מסביר התלמיד טל קובנר

ביניהם הרפת, המחלבה, האורווה, גן המבק"רים "לגעת בטבע", הכוורות ושטחי החקלאות המושכרים להקמת גינות קהילתיות. לימודי המסלול כוללים תוכנית להתמורדרות כלכלית, ניהול משא ומתן, אחריות חברתית, חשיבה ביקורתית וקיימות. זאת בנוסף ללימוד הגשת הצעות עסקיות ויזמות. "המטרה שלנו היא ללמד את התלמידים מבוא לכלכלה, מימון, בנקאות, ושוק ההון, לצד חשיבות בעבודת צוות ושליטה ברטוריקה", מסביר מנהל המסלול, ערן מוסקוביץ'. "אנו רואים בתלמידינו יזמים לעתיד, שבנוסף לידע שיצברו בפיתוח מנהיגות ירצו בראי ליישם את הרעיונות ולהתבסס עליהם בעתיד". שירה להט, תלמידת המסלול, מוסיפה כי היא וחבריה לכיתה כבר חושבים על הקמת סטארט-אפ חדשני. "הבחירה שלי במסלול היא בגלל המודעות הכלכלית החזקה שיש היום לכולם", היא אומרת. "אנחנו כבר חושבים איך להקים חברת סטארט-אפ. אנחנו חיים בחברה מאוד דינמית וכלכלית וחשוב היום לדעת את הדברים האלה, כמו איך לנהל חברה".

הספר "הכפר הירוק". מסלול הלימודים, מסלול פיננסי ירוק, מתנהל בקבוצה קטנה של 15 תלמידים. השיעור נראה כמו ישיבת עבודה בחברה גדולה, אין שיעורי בית ואין מבחנים. התלמידים, רק בני 12-14, כבר יודעים מה זה כלכלה, סטרט-אפ, יזם, ריבית ואגרות חוב, ואפילו למדו להשוות מחירים לפני שקונים. "בחרתי ללמוד במסלול הפיננסי כי גם הוריי עובדים בבנק וגם בגלל שהחיים שלנו סובבים סביב הכלכלה", מסביר טל קובנר (12), תלמיד המסלול. "כל העולם עסוק בנושאי כלכלה, כסף ועסקים, אז כדי להסתדר בחיים זה מה שצריך ללמוד. השיעורים הם לא שיעורים רגילים ואפילו הקמנו כבר חברה, אותה אנו מנהלים בעצמנו, בסיוע של שני מורים". לירתו של המסלול הלימודים החדש נראה ככורה המציאות, נוכח המצב הכלכלי והמחאה החברתית, בהבדל אחד מכל חינוך פיננסי אחר. כאן הרגש הוא על "כלכלה ירוקה", וניצול המשאבים הטבעיים של הכפר הירוק. אלה כוללים את המפעלים החקלאיים בכפר,

הם יושבים סביב שולחן גדול ודנים בגובה הריבית במשק, מדרי שוק, אגרות חוב ומניות. הם לומדים להגיש הצעות עסקיות ואפילו הקימו חברה, המתבסס על שיווק וייצור סביבתי וירוק. לא מדובר בחברת היי-טק ואפילו לא בסטרט-אפ חדש, כי אם בשיעור רגיל במסגרת מסלול לימודים ייחודי שנפתח בבית

תלמידי המסלול הפיננסי "הקמנו חברה" ■ צילום: בית הספר "הכפר הירוק"

